
Gesetz- und Verordnungsblatt für das Land Nordrhein- 
Westfalen

Ausgabe: GV. NRW. 2002 Nr. 16
Veröffentlichungsdatum: 04.06.2002

Seite: 245

Verordnung zur Aufhebung der Verordnung über die 
Festlegung des städtebaulichen Entwicklungsbereichs 

Köln-Chorweiler

231

Verordnung 
zur Aufhebung der Verordnung 

über die Festlegung des städtebaulichen 
Entwicklungsbereichs Köln-Chorweiler

Vom 4. Juni 2002

Aufgrund des § 171 Abs. 1 Satz 1 Baugesetzbuch (BauGB) in der bis zum 30. April 1993 geltenden 
Fassung (BGBL. 1986 I S. 2253) und des § 235 Abs. 1 Satz 2 BauGB in der Fassung der Bekannt-
machung vom 27. August 1997 (BGBL. I S. 2141, ber. BGBL. I 1998 S. 137) wird verordnet:

§ 1

Die Verordnung über die Festlegung des städtebaulichen Entwicklungsbereichs Köln-Chorweiler 
vom 5. Dezember 1972 (GV. NRW. S. 406, ber. 1973 S. 196) wird aufgehoben.

§ 2

Diese Verordnung tritt am Tag nach ihrer Verkündung in Kraft,

Düsseldorf, den 4. Juni 2002

 

Herausgeber: Im Namen der Landesregierung, das Ministerium des Innern des Landes Nordrhein-Westfalen, 
Friedrichstr. 62-80, 40217 Düsseldorf 1 / 2

https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2002-16
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2002-s245


 

Die Landesregierung 
Nordrhein-Westfalen

 

Der Ministerpräsident

Wolfgang  C l e m e n t

 

Der Minister 
für Städtebau und Wohnen, 

Kultur und Sport

Dr. Michael  V e s p e r

 

GV. NRW. 2002 S. 245

Herausgeber: Im Namen der Landesregierung, das Ministerium des Innern des Landes Nordrhein-Westfalen, 
Friedrichstr. 62-80, 40217 Düsseldorf 2 / 2

https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2002-s245

	Gesetz- und Verordnungsblatt für das Land Nordrhein-Westfalen
	 Verordnung zur Aufhebung der Verordnung über die Festlegung des städtebaulichen Entwicklungsbereichs Köln-Chorweiler 


